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Tork Lufterfrischer Spray mit Blitenduft

Mit dem Tork Lufterfrischer-Spray mit Blitenduft beseitigen Sie wirksam Gertiche in Ihrem
Waschraum. Die Sprays enthalten konzentrierte Duftéle und Tork-eigene Geruchsneutralisierer, um
unangenehme Gerliche zu beseitigen und gleichzeitig langanhaltende Frische zu gewahrleisten. Die
Sprays passen in die Tork Spender fur Lufterfrischer-Sprays

- Flexible Einstellungen fir die Verwendung in verschiedensten Waschraumen
- Der richtige Dulft fur Ihre Gaste, entwickelt von fuhrenden européischen Parfimh&ausern

- Frischer Duft fir einen sauberen Eindruck
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Tork Lufterfrischer Spray mit Blutenduft

Produktangaben  system

Al
Kompatible Produkte
562000 256055
Tork Spender fur Tork Spender fur

Lufterfrischer Sprays  Lufterfrischer Sprays

Transportdaten

Verbrauchseinheit
EAN 7322540030327
Verpackungsmaterial Metal can
Stiicke 1
Bruttogewicht 1029
Hohe 120 mm
Lange 45 mm
Breite 45 mm
Nettogewicht 679
Menge 0.24 dm3

Anzahl der Bezlige

3000

Transporteinheit
7322540030334
Carton

12

1.3 kg

137 mm

146 mm

190 mm

0.8 kg

3.8dm3

Farbe
Transparent

Palette

7322540217575

2880

318 kg
1246 mm
1200 mm
800 mm
192.96 kg

0.91 m3
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