



236052

Tork Lufterfrischer Spray mit Blütenduft

Mit dem Tork Lufterfrischer-Spray mit Blütenduft beseitigen Sie wirksam Gerüche in Ihrem Waschraum. Die Sprays enthalten konzentrierte Duftöle und Tork-eigene Geruchsneutralisierer, um unangenehme Gerüche zu beseitigen und gleichzeitig langanhaltende Frische zu gewährleisten. Die Sprays passen in die Tork Spender für Lufterfrischer-Sprays

- Flexible Einstellungen für die Verwendung in verschiedensten Waschräumen
- Der richtige Duft für Ihre Gäste, entwickelt von führenden europäischen Parfümhäusern
- Frischer Duft für einen sauberen Eindruck



236052

Tork Lufterfrischer Spray mit Blütenduft

Produktangaben

System

Anzahl der Bezüge 3000

Farbe Transparent

Kompatible Produkte



562000 256055 Tork Spender für Lufterfrischer Sprays Lufterfrischer Sprays

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540030327	73225400303334	7322540217575	
Verpackungsmaterial	Metal can	Carton		
Stücke	1	12	2880	
Bruttogewicht	102 g	1.3 kg	318 kg	
Höhe	120 mm	137 mm	1246 mm	
Länge	45 mm	146 mm	1200 mm	
Breite	45 mm	190 mm	800 mm	
Nettogewicht	67 g	0.8 kg	192.96 kg	
Menge	0.24 dm3	3.8 dm3	0.91 m3	